Universidade de Brasília - UnB

Centro de Estudos Avançados Multidisciplinares – CEAM

Programa de Pós-Graduação em Políticas Públicas para Infância e Juventude -PPG-PPIJ

EDITAL Nº. 01/2021

 SELEÇÃO DE CANDIDATOS ÀS VAGAS DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM POLÍTICAS

PÚBLICAS PARA A INFÂNCIA E JUVENTUDE PARA O CURSO DE MESTRADO PROFISSIONAL

RESULTADO FINAL DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO

A Comissão de Seleção do Programa de Pós-Graduação em Políticas Públicas para a Infância e

Juventude (PPG-PPIJ/CEAM) no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado Final

dos pedidos de isenção de taxa de inscrição de acordo com Edital 01/2021.

CANDIDATO(A) RESULTADO

042.187.861-43  DEFERIDO

057.994.631-29 DEFERIDO

074.854.383-01 INDEFERIDO

056.574.271-06 DEFERIDO

000.780.665-57 INDEFERIDO

005.947.871-30 DEFERIDO

047.915.911-43 INDEFERIDO

Brasília, DF, 28 de janeiro de 2022.

Prof.ª Dr.ª Clarice Aparecida dos Santos

Presidente da Comissão de Seleção